

InZu Global ApS

**Parkvej 154, 2. 129.
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 79 31 99

Årsrapport for 2020

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2021

Bilal Ahmad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

InZu Global ApS
Parkvej 154, 2. 129.
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 79 31 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 19. august 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bilal Ahmad, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulent-service, handel (herunder import og eksport af varer og salg af varer online og i andre måder), logistik og transport (transport af passagerer med taxa og fragt), rengørings-service samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 138.324, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 206.446.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		288.521	-32.656
Personaleomkostninger	1	<u>-458.301</u>	<u>-105.779</u>
Resultat før finansielle poster		-169.780	-138.435
Finansielle omkostninger		<u>-7.465</u>	<u>-183</u>
Resultat før skat		-177.245	-138.618
Skat af årets resultat	2	<u>38.921</u>	<u>30.496</u>
Årets resultat		<u>-138.324</u>	<u>-108.122</u>
Overført resultat		<u>-138.324</u>	<u>-108.122</u>
		<u>-138.324</u>	<u>-108.122</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.732	64.136
Udskudt skatteaktiv		<u>69.417</u>	<u>30.496</u>
Tilgodehavender		<u>109.149</u>	<u>94.632</u>
Likvide beholdninger		<u>27.048</u>	<u>4.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.197</u>	<u>99.307</u>
Aktiver i alt		<u><u>136.197</u></u>	<u><u>99.307</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-246.446	-108.122
Egenkapital		-206.446	-68.122
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.041	138.495
Anden gæld		132.602	28.934
Kortfristede gældsforpligtelser		342.643	167.429
Gældsforpligtelser i alt		342.643	167.429
Passiver i alt		136.197	99.307
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-108.122	-68.122
Årets resultat	0	-138.324	-138.324
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-246.446	-206.446

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	451.674	104.075
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.627</u>	<u>1.704</u>
	<u>458.301</u>	<u>105.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-38.921</u>	<u>-30.496</u>
	<u>-38.921</u>	<u>-30.496</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb		
Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.770, i alt t.kr 83.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		